Proveyendo con base al informe actuarial de fecha 30/06/2023:

Monteros, 3 de julio de 2023.

1) Téngase presente la Planilla Fiscal que antecede. Póngase en conocimiento de las partes y
deposite, quien corresponda (condenado en costas), en un plazo de CINCO DIAS, el importe de
$53.071,76 (pesos cincuenta y tres mil setenta y uno con 76/100) correspondiente a la planilla
fiscal practicada, bajo apercibimiento de formularse el correspondiente cargo tributario ante la
Dirección General de Rentas de la Provincia a los fines de su ejecución. MBC 26/22

Actuación firmada en fecha 03/07/2023